ПРИЛОГ 5. ОРГАНИЗАЦИЈА И МЕТОДОЛОГИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ОЧЕКУВАНИТЕ УСЛУГИ
(Дадете краток преглед на пристапот кој е предложен за спроведување на договорот)
 
Детална листа на активности и методологија
[bookmark: _GoBack]Наведете ги активностите што ќе ги преземете за да се постигнат целите на договорот. Образложете како ќе придонесат кон остварување на целите на проектот. Наведете ја деталната методологија и другите релевантни информации по Ваше наоѓање.


